
01

29/01/2015
LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

quindici ventinove Gennaio

10.00

prima            Stra

Paratore Mariangela

Di Pasqua  F. Erica

Assennato Gianpiero

Pantò Antonino

Bannò Giuspeppe detto Pippo

Giangreco Sibilla

Giunta Francesca

Capizzi Vincenzo

Capizzi Marco

Giardina Giuseppe

 

Riverà  Valeria

Giunta  Salvatore

Capizzi Giuseppe

Muratore Maurizio

Calandra  Marinella

 

 

15

15

8

7

    Capizzi Vincenzo     Presidente

     Filippo Ensabella

Regione Siciliana

COMUNE DI ASSORO
PROVINCIA DI ENNA

Copia deliberazione  del Consiglio Comunale

OGGETTO:
N. del Reg.

Data

L'anno duemila il giorno del mese di

alle ore nella solita sala delle adunanze consiliari del comune suddetto.

Alla convocazione in sessione ordinaria, che è stata partecipata

ai Signori Consiglieri a norma di legge, risultano all'appello nominale:

CONSIGLIERI CONSIGLIERIPresenti Assenti Presenti Assenti

Assegnati n

In carica n.

Fra gli assenti sono giustificati (Art. 173 O.R.E.L.), i signori consiglier Presenti n.

Assenti n.

Risultano che gli intervenuti sono in numero legale:

- Presiede il Signor Nella sua qualità di

- Partecipa il Segretario Generale Dott. La seduta è pubblica.

il Presidente dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto regolarmente iscritto all'ordine del 
giorno premettendo che, sulla proposta della presente deliberazione:

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile;

ai sensi dell'art. 1 comma 1°- lett. i -  L. R.  48/91 come integrato dall'art. 12 L. R.  30/2000
hanno espresso parere favorevole



 1 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO alle ore 10,00 fatto l’appello nominale e  constatato in aula  
il numero legale -  (Consiglieri presenti n. 08) -  dichiara aperta la seduta. 
 
Per l’Amministrazione sono   presenti   il Vice  Sindaco Banno G. e l’Assessore Alfeo Gaetano. 
 
Preliminarmente  il  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  mette ai voti i motivi di urgenza 
dell’odierna seduta, che vengono approvati all’unanimità dei n. 8 consiglieri i presenti e votanti. 
 

Ciò premesso: 
 

VISTI  i propri  verbali adottati nella  seduta del  28.11.2014 dal n. 47 al n. 54; 
 

Dopo lettura da parte del Segretario Generale dei verbali precedenti si passa alla votazione; 
 
Consiglieri presenti e votanti n. 08, voti favorevoli n. 08 espressi per alzata di mano; 
 

VISTO  lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge; 
 

DELIBERA 

 

Per le ragioni esposte in premessa; 
 

di  APPROVARE, i verbali adottati dal Consiglio Comunale del 28.11.2014 dal n. 47 al n. 54. 
 
 



     Filippo Ensabella     Capizzi Vincenzo     Riverà Valeria

04/02/2015

dell'ordinamento amministrativo degli Enti Locali nella Regione Siciliana approvato con Legge 
Regionale 15 marzo 1963, n. 16, viene sottoscritto come segue: 

Il Segretario Generale Il Presidente Il consigliere anziano

F.to F.to F.to

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A
che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991 , n. 44:

- è stata affissa all'albo pretorio comunale il giorno per rimanervi per quindici

giorni consecutivi (art. 11, comma 1);

                Il presente verbale, salvo l'ulteriore lettura e approvazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 186 

Il Segretario Generale
Timbro

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A
che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991 , n. 44:,

Il Segretario Generale

E' DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO

Dalla Residenza comunale, lì 

Il Segretario Generale
Dalla Residenza comunale, lì Timbro

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

in quanto:

Delibera dichiarata immediatamente esecutiva, ex art. 12 - c. 2° - L.R. n. 44/91.

Dichiarata immediatamente esecutiva, ex art. 16 - L.R. n. 44/91.

Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di gg. 10 previsto dall' art. 12 - c. 1° della L.R. n. 44/91.


